וְאִם-תִּהְיוּ בְקִשְׁתֶּם אוֹר-שְׁמֶשׁ לְעֵינַי –
צְאוּ וּבְרֵאוּהוּ מֵאֵינִי!
חֲצִבוּהוּ מְסֻלַּע, מִצּוּרִים נִקְרוּהוּ,
מִפְּנוֹת לְבַבְכֶם מִשְׁכוּהוּ!
וְחַי אֵל הָאוֹר, כִּי-כֹאשֶׁר יִחְשֶׁף
כֵּן יִפְרֹץ וְלַעֲד לֹא-יֵאָסֵף;
וְגַם-נִדְחִיכֶם יִקוּמוּ וְבֹאוּ

מסכת בית השיטה, תש"ך 1960, בתוך: חוברת חגי תשרי, ועדת החגים הבינקיבוצית, תש"ך, ארכיון יד טבנקין

לידת השנה החדשה תעלה עם חג בריאת העולם גם את חג בריאת האדם; ואת חיינו המתחדשים במהפכה החברתית שלנו נזין מהאמונה הבלתי נדלית בכוח אנוש לנצח את הרע שבו ובצו העליון לחנך את האדם כלוחם בלתי מתפשר על חולשותיו.